

Městský úřad Bystřice nad Pernštejnem odbor správní a školství

Příční 405, 593 01, Bystřice nad Pernštejnem,
☎ 566 590 311, e-mail: posta@bystricenp.cz

Vaše č. j.	Ze dne: 19.12.2023	Naše č. j.	Vyřizuje: Zítková	E-mail: jana.zitkova@bystricenp.cz	Telefon: 566590364	Datum: 02.01.2024
------------	-----------------------	------------	----------------------	---	-----------------------	----------------------



Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon") Vám v reakci na Vaši žádost doručenou dne 19.12.2023 Městský úřad Bystřice nad Pernštejnem jako povinný subjekt poskytuje požadované informace.

Žádost:

- 1) Zápis ze zasedání Zastupitelstva města Bystřice nad Pernštejnem konaného dne 13.12.2023
- 2) Audiozáznam ze zasedání Zastupitelstva města Bystřice nad Pernštejnem konaného dne 13.12.2023
- 3) Projekt modernizace a rozšíření městského kamerového systému
- 4) Všechny žádosti Policie ČR o vybudování, rozšíření či úpravy městského kamerového systému
- 5) Všechna vyjádření Policie ČR k výstavbě a provozu městského kamerového systému

Poskytnutí informace:

Ad 1) Požadovaný zápis zasíláme v příloze.

Ad 2) Audiozáznam zaslán dne 20.12.2023 prostřednictvím služby úschovna.cz.

Ad 3) Požadovanou dokumentaci zasíláme v příloze.

Ad 4), 5) Veškeré záležitosti týkající se městského kamerového systému byly ústně konzultovány s Policií ČR, která při tvorbě projektu spolupracovala s projektantem.

S pozdravem

Mgr. Jana Zítková
oprávněná úřední osoba